МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 г.СВИРСК»

МОУ «СОШ №3 г. СВИРСК»

665420, Россия, Иркутская область, г. Свирск, ул. Олега Кошевого -17

тел. (8-39573) 2 - 10 – 96          Эл. Адрес: school3sv@yandex.ru

ПРИКАЗ № 34-ос

31.08.2018

О завершении специальной оценки условий труда

в     муниципальном общеобразовательном учреждении "Средняя общеобразовательная школа №3

г.Свирск"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать специальную оценку условий труда, проводившуюся с с 01.05.2018 г.  по

31.05.2018 г. завершенной, а комиссию по проведению специальной оценки условий труда

в составе:

председатель комиссии: Черниговская Татьяна Анатольевна, директор;

члены комиссии:

                Шестакова Татьяна Иннокентьевна, заведующий хозяйством;

                Бабушкина Елена Николаевна, учитель музыки, председатель совета трудового

коллектива завершившей свою работу.

2.Утвердить результаты проведенной специальной оценки условий труда:

-всего проведена СОУТ на _42_ рабочих местах, в том числе:

- с классом условий труда 3.1-  _27__ рабочих мест,

- с классом условий труда 3.2-  _0__ рабочих мест,

- с классом условий труда 3.3-  __0_ рабочих мест.

3. Установить льготы и компенсации по результатам специальной оценки условий труда:

- на рабочих местах с классом условий труда 3.1 и выше доплату- 4%,  в  соответствии со

статьей 147 ТК РФ.

4.Реализовать Перечень мероприятий по улучшению условий труда в срок до 31 августа

2023г.

5. Разместить на официальном сайте организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» сводный данные о результатах проведения

специальной оценки условий труда в части установления классов (подклассов)  условий

труда на рабочих местах и перечень мероприятий по улучшению условий труда

работников, на рабочих местах которых проводилась СОУТ, в срок до 30 сентября 2018г.

6.Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Т.А.Черниговская